
AN.120.91.2018 

 

Zarządzenie nr 91 /2018 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia  31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zadań i obowiązków Wicestaroście i etatowemu Członkowi Zarządu. 

 

                       Na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ostródzie stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu                       

w Ostródzie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wicestaroście powierzam nadzór nad działalnością następujących wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie: 

1) Oświaty, Kultury i Sportu, 

2) Budownictwa i Architektury, 

§ 2 

Etatowemu Członkowi Zarządu powierzam nadzór nad działalnością następujących wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie: 

1) Techniczno-Inwestycyjnego, 

2) Komunikacji i Transportu, 

3) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Wicestarosta i etatowy Członek Zarządu Powiatu ponoszą odpowiedzialność za należytą 

realizację zadań nadzorowanych wydziałów. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 81/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 28 listopada 2018 r.                         

w sprawie ustalenia zadań i obowiązków Wicestaroście. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 


